Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Física

EDITAL No 009/2024-DFI

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da
área (6)  Física  da Matéria Condensada /  Espectroscopia  Fototérmica e Fotoacústica,
aberto por meio do Edital no. 187/2023, torna público o resultado da PROVA PROJETO
DE ATIVIDADES ACADÊMICAS dos candidatos.

Nome Inscrição Nota Resultado
Bruno Anghinoni 10013 6,42 Desclassificado
Elton de Lima Savi 10122 6,16 Desclassificado
Marcos Paulo Belançon 9805 8,76 Classificado

Os candidatos desclassificados correspondem aos que não alcançaram a nota
mínima, conforme disposto no artigo 23 da Resolução no. 004/2023-COU.

Maringá, 8 de fevereiro de 2024

Prof. Dr. João Carlos Silos Moraes
Presidente da banca examinadora.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

11
10

Inserido ao protocolo 21.653.488-3 por: Jurandir Hillmann Rohling em: 09/02/2024 09:21. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 4efac165a285dd02656d8f85cb2f2417.